TEITURÂ }.lA SESSÃO

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 0205 1202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 12 de março de 2021.

A Sua ilxcelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVBIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel .losé Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT * CEP 1821A-056

li9l--_Prctcrc o 1 o n' 5 .9 63 I 202 1 de 03 I 03 I 2tl2 I

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 16412021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 10912021, de

autoria do ilustre vereador, Luiz Laudo Paz Landin - PV, que solicita ao

Executivo Municipal a realização de um novo Programa de ReÍinanciamento de

Dívidas - REFIS.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que a Secretaria

Municipal de Fazenda jâ está promovendo levantamento da Dívida Ativa

Municipal e demais informações pertinentes, para instrução do processo que

antecede a elaboração de projeto de lei de recuperação fiscal. Dessa forma, tão

logo os trâmites internos sejam concluídos, este Executivo estará oficializando

pedido de apreciação e aprovação da respectiva matéria pelo parlamento da

Càmara Municipal de Cáceres.

Atenciosamente.

ANTONIí

2z tes tn?-.

TDL EI\E
iú:r tle

II}ERA,TO DIAS
âcere§

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - ulvlüjÍi-0--Ç:tsüut.SSL_bt-:-_I]:$ljl,

eíÚlu§lq,câAçt(sífurnaú-çqul